
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 4 ketvirčio ataskaita

R0843

Programos vykdytojo kodas: 190722989 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Kareivių g. 6, 5609, LT-09117, Vilnius, +37068600137,
+37065289659 , info@laf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/52

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo,
kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto
meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams,
sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

862175,69 766337,95 95837,74 862175,69 0,00 0,00 0,00 83911,81 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su
PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams,
savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti
reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių
paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir
aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

193532,00 170404,55 23127,45 193532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus
aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų
pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis išlaidos

156600,00 118985,06 37614,94 156600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

43411,56 41761,56 1650,00 43411,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

70795,61 58334,87 12460,74 70795,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos
prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo
renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos,
viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

51117,37 20165,31 30952,06 51117,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

24944,01 23484,01 1460,00 24944,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 1402576,24 1199473,31 203102,93 1402576,24 0,00 0,00 0,00 83911,81 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų
paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų
nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų
įsigijimo išlaidos)

332000,00 253934,06 78065,94 332000,00 0,00 0,00 0,00 2817,00 0,00

Iš viso II: 332000,00 253934,06 78065,94 332000,00 0,00 0,00 0,00 2817,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 1734576,24 1453407,37 281168,87 1734576,24 0,00 0,00 0,00 86728,81 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 4 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. Hadjilykos and Sons 2024-10-17 Invoice 22383 Transporto išlaidos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

654.00 0.00

1.2. Ad Astra UAB 2024-10-22 PVM S/F
ADS15011895 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3350.00 0.00

1.3. LLAF 2024-10-09 Įsakymas Nr. V29 Kelionės išld.
kompensavimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

157.90 0.00

1.4. LLAF 2024-10-14 Įsakymas Nr. B60 Kel. išld.
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

48.89 0.00

1.5. LLAF 2024-10-14 Įsakymas Nr. B60 Kel. išld.
kompensvimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

19.93 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.6. LLAF 2024-10-15 Įsakymas Nr. B62 Kelionės išld. komp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

56.34 0.00

1.7. LLAF 2024-10-14 Įsakymas Nr. B60 Kel. išld.
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

22.16 0.00

1.8. Ad Astra UAB 2024-11-11 pvm s/f
ads15012096 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

6570.00 0.00

1.9. Ad Astra UAB 2024-11-11 pvm s/f
ads15012097 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1020.00 0.00

1.10. Ad Astra UAB 2024-11-11 PVM S/F
ADS15012100 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3960.00 0.00

1.11. Ad Astra UAB 2024-11-21 PVM S/F
ADS15012168 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1884.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.12. LLAF 2024-10-15 Įsakymas Nr. B62 Kelionės išld.
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

60.88 0.00

1.13. LLAF 2024-11-14 Įsakymas Nr. V30 Kel. išld.
kompensavimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

170.00 0.00

1.14. Ad Astra UAB 2024-12-11 PVM S/F
ADS15012268 Aviabilietas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

450.00 0.00

1.15. Ad Astra UAB 2024-11-13 PVM S/F
ADS15012115 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

320.00 0.00

1.16. Lietuvos sporto
centras 2024-10-09 pvm s/f LSC

01003371
Už sektorių
treniruotėms Vingio
stadione

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

272.00 0.00

1.17. Palangos sporto
centras 2024-10-31 pvm s/f PSC 3019 Salė, treniruoklių

salė.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

132.50 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.18. Global sports
activities Spain SLU 2024-11-14 Invoice NM/ZC - DD

14-11-2024 Bazės nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

252.00 0.00

1.19. Palangos sporto
centras 2024-11-30 pvm s/f PSC3040 Treniruoklių salė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

25.00 0.00

1.20. Lietuvos sporto
centras 2024-10-09 pvm s/f

LOSC01003370 Apgyvendinimas Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius bei
jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 496.00 0.00

1.21. UAB V.R.
Parlamentas 2024-10-21 pvm s/f VRP 3718 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2025.00 0.00

1.22. UAB Palrenta 2024-10-25 pvm s/f PTF16988 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1260.00 0.00

1.23. LLAF 2024-10-09 Įsakymas Nr. V29 Kompensacija už
apgyvendinimą

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

105.84 0.00

1.24. Lietuvos sporto
centras 2024-11-07 pvm s/f

LSC10000767 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3000.00 0.00

1.25. Lietuvos sporto
centras 2024-11-11 PVM S/F

LSC01003456 Apgyvendinimas Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius bei
jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 480.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.26. Masl Trading Ltd 2024-11-14 Invoice 9608 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

8400.00 0.00

1.27. Global sports
activities Spain SLU 2024-11-14 Invoice NM/ZC - DD

14-11-2024 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

12641.00 0.00

1.28. Viagens, Laranja Lda 2024-11-25 Recibo NRG
RC22/1210 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2811.36 0.00

1.29. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-11-26 pvm s/f

ZUUP0022461 Apgyvendinimas Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius bei
jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 150.00 0.00

1.30. Turkiye Atletizm 2024-11-28 Team invoice
20281128 Apgyvendinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

1890.00 0.00

1.31. UAB "Ateities verslo
investicijos" 2024-12-03 pvm s/f AMI4A33980 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

144.00 0.00

1.32. Lietuvos sporto
centras 2024-12-05 pvm sf/

LSC01003531 Apgyvendinimas Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius bei
jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 315.95 0.00

1.33.
Valmieras
Olimpiskais centrs
SIA

2024-12-20 Invoice 2024273 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

642.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.34. LLAF 2024-10-10 Įsakymas Nr. MS27 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

6174.00 0.00

1.35. LLAF 2024-10-09 Įsakymas Nr. V29 Maistpinigiai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

192.00 0.00

1.36. LLAF 2024-10-10 Įsakymas Nr. MS28 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3510.00 0.00

1.37. LLAF 2024-10-10 Įsakymas Nr. MS27 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

4640.00 0.00

1.38. LLAF 2024-10-10 Įsakymas Nr. MS28 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1340.00 0.00

1.39. LLAF 2024-10-15 Įsakymas Nr. B62 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2490.00 0.00

1.40. LLAF 2024-10-14 Įsakymas Nr. B61 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1116.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.41. Lietuvos sporto
centras 2024-11-07 pvm s/f

LSC10000767 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

4604.00 0.00

1.42. LLAF 2024-11-10 Įsakymas Nr. MS30 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3600.00 0.00

1.43. LLAF 2024-11-10 Įsakymas Nr. MS30 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1340.00 0.00

1.44. LLAF 2024-11-12 Įsakymas Nr. B66 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1206.00 0.00

1.45. LLAF 2024-11-20 Įsakymas Nr. B71 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1100.00 0.00

1.46. LLAF 2024-10-10 Įsakymas Nr. B59 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

116.00 0.00

1.47. LLAF 2024-11-18 Įsakymas Nr. V32 Maistpinigiai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

116.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.48. LLAF 2024-11-18 Įsakymas Nr. B69 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1470.00 0.00

1.49. LLAF 2024-11-18 Įsakymas Nr. B68 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1050.00 0.00

1.50. LLAF 2024-11-14 Įsakymas Nr. V31 Maistpinigiai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas 2024
metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių, jaunimo,
jaunių ir jaunučių amžiaus grupių, atskirų rungčių bei
komandiniuose čempionatuose, Baltijos šalių
čempionatuose, pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose tarptautinėse
varžybose.

66.00 0.00

1.51. LLAF 2024-11-11 Įsakymas Nr. B65 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1160.00 0.00

1.52. LLAF 2024-11-20 Įsakymas Nr. B70 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

560.00 0.00

1.53. LLAF 2024-11-14 Įsakymas Nr. V30 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

740.00 0.00

1.54. LLAF 2024-12-10 Įsakymas Nr. MS32 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3800.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.55. UAB Sportija 2024-11-05 pvm s/f SPR09316 Svoriniai kamuoliai,
kamuoliai su rankena

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

504.99 0.00

1.56. UAB Sport Time 2024-11-19 pvm s/f
SPT000007815 Sportinė avalynė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

600.00 0.00

1.57. UAB S-Sportas 2024-11-25 PVM S/F ssp19964 Sportinė avalynė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

126.00 0.00

1.58. UAB Sportija 2024-11-26 pvm s/f SPR09424 Sporto priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

430.00 0.00

Iš viso 1: 95837,74 0,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. Lietuvos sporto
centras 2024-12-05 PVM sąskaita

LSC01003532 Sporto bazės nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

360.00 0.00

2.2.
Šiaulių lengvosios
atletikos ir
sveikatingumo
centras

2024-12-17 Sąskaita LASC0901 Sporto bazės nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1440.00 0.00

2.3. UAB TOI-TOI Lietuva 2024-10-07 PVM TOI/24/27655 Biotualetų nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

217.80 0.00

2.4. UAB Jurbarko
komunalininkas 2024-10-28 PVM JKOM014291 Biotualetų nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

110.26 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.5. LLAF 2024-10-03 Įsakymas Nr. 47 Maistpinigiai, kel.
išlaidos.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1632.00 0.00

2.6. LLAF 2024-10-02 Įsakymas Nr. 46 Maistpinigiai, kel.
išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

765.00 0.00

2.7. UAB Geliuksus 2024-10-26 pvm s/f KGL002790 Maitinimas.
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

430.00 0.00

2.8. LLAF 2024-10-23 Įsakymas Nr. 48 Maistpinigiai, kel.
išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

972.30 0.00

2.9. UAB Kautra 2024-10-28 pvm s/f KN48595 Transporto išlaidos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

530.00 0.00

2.10. LLAF 2024-12-05 Įsakymas Nr. 51 Maistpinigiai, kel.
išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1682.42 0.00

2.11. LLAF 2024-12-04 Įsakymas Nr. 50 Maistpinigiai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2010.00 0.00

2.12. LLAF 2024-12-09 Įsakymas Nr. 52 Maistpinigiai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

915.00 0.00

2.13. IĮ S. Jokužio leidykla
spaustuvė 2024-12-10 pvm s/f

SJLS0138486
Priemonės varžybų
vykdymui

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

480.58 0.00

2.14. LLAF 2024-10-07 s/f BD 24-023 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00

2.15. IĮ Professional Sound 2024-10-26 pvm s/f PS 1037 Įgarsinimo paslaugos,
pakyla

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1028.50 0.00

2.16. Andrius Montsvilas 2024-12-26 S/F J2024 021 Palapinės nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

120.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.17. UAB Logosas 2024-11-04 PVM s/f NVL 4125 Numerių gamyba
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

37.17 0.00

2.18. UAB Breinas 2024-10-17 PVM s/f
BR0000002298 Guminės trinkelės

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

294.03 0.00

2.19. UAB Skaitmeninis
krokodilas 2024-10-03 PVM s/f SK 5281 Numeriai su čipais

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2408.11 0.00

2.20. UAB TV partneriai 2024-12-12 pvm s/f TV043064
Varžybų informacinės
ir licencijavimo
sistemos palaikymas

Lengvosios atletikos varžybų informacinės bei
licencijavimo sistemos skaitmeninimas ir optimizavimas
pagal poreikius. Naujovių ir inovatyvių sprendimų
įgyvendinimas.

4452.80 0.00

2.21. Lietuvos bėgimo
mėgėjų asociacija 2024-11-25 s/f BMA 1823 Laiko fiksavimo

įranga
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

600.00 0.00

2.22. UAB TAURĖS 2024-09-20 PVM TVI000003187 Apdovanojimai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1217.13 0.00

2.23. Jokužio leidykla
spaustuvė 2024-10-07 PVM SJLS0131807 Diplomai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

28.02 0.00

2.24. UAB TAURĖS 2024-10-02 PVM TKL001707322 Apdovanojimai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

414.41 0.00

2.25. LLAF 2024-10-28 Nurašymo aktas
S46, 47,48 Medaliai, diplomai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

208.43 0.00

2.26. UAB Sidabrinis
medis 2024-12-02 PVM

S003400016151 Apdovanojimai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

104.00 0.00

2.27. UAB TAURĖS 2024-12-05 PVM TVI000003439 Apdovanojimai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

469.49 0.00

Iš viso 2: 23127,45 0,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. LLAF 2024-10-29 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 10 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12586.84 0.00

3.2. LLAF 2024-11-30 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 11 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12206.79 0.00

3.3. LLAF 2024-12-30 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 12 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12821.31 0.00

Iš viso 3: 37614,94 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. MB FOTODARIUS LT 2024-10-05 SĄSKAITA
FOTOD000039 Foto paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

210.00 0.00

4.2. MB FOTODARIUS LT 2024-10-14 SĄSKAITA
FOTOD000040 Foto paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

380.00 0.00

4.3. MB FOTODARIUS LT 2024-10-28 SĄSKAITA
FOTOD000042 Foto paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

180.00 0.00

4.4. MB FOTODARIUS LT 2024-12-20 SĄSKAITA
FOTOD000049 Foto paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

160.00 0.00

4.5. Aleksandr Polijančuk 2024-10-05 sąskaita AP241005 Video reportažas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

275.00 0.00

4.6. Aleksandr Polijančuk 2024-10-26 SĄSKAITA
AP241026 Video reportažas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

245.00 0.00

4.7. Aleksandr Polijančuk 2024-12-27 SĄSKAITA
AP241227 Video reportažas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00

Iš viso 4: 1650,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.1. UAB G SPORTAS 2024-10-11 PVM GV21108023 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

165.19 0.00

5.2. UAB G SPORTAS 2024-10-18 PVM GV81000362 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

63.25 0.00

5.3. UAB SOVEREINA 2024-10-25 PVM SO009084 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

140.00 0.00

5.4. UAB SOVEREINA 2024-10-25 PVM SO009083 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

158.70 0.00

5.5. UAB G SPORTAS 2024-10-30 PVM GV21108039 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

106.76 0.00

5.6. UAB G SPORTAS 2024-11-05 PVM GV51006886 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

294.73 0.00

5.7. UAB G SPORTAS 2024-11-06 PVM GV21108045 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

98.83 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.8. UAB G SPORTAS 2024-11-18 PVM GV51006920 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

374.19 0.00

5.9. UAB G SPORTAS 2024-11-22 PVM GV51006935 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

236.17 0.00

5.10. UAB SOVEREINA 2024-11-28 PVM SO009142 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

280.18 0.00

5.11. UAB SOVEREINA 2024-11-28 PVM SO009143 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

107.99 0.00

5.12. UAB G SPORTAS 2024-12-04 PVM GV21108074 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

153.57 0.00

5.13. UAB G SPORTAS 2024-12-09 PVM GV51006969 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

311.01 0.00

5.14.
MB REABILITACIJOS
IR MASAŽO
CENTRAS

2024-10-01 Sąskaita MC251 Masažai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

124.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.15. MARTYNAS
NORVILAS 2024-10-07 Sąskaita MN00515 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

70.00 0.00

5.16. VYTAUTAS PILELIS 2024-10-13 Sąskaita 2024/10/13 Manualinės paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

100.00 0.00

5.17.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-10-31 PVM
HILA2410/1250 Medicinos paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1669.20 0.00

5.18. Konstantinas
Medvedevas 2024-10-31 Sąskaita

KM24-10/06L
Konsultacija dėl
traumų prevencijos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00

5.19. Sporto klubas Jusis
Training 2024-10-31 PVM MM884 Kineziterapijos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

440.00 0.00

5.20. MB Beyond 2024-10-31 Sąskaita TO068 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.21. UAB FUNKCINĖ
MEDICINA 2024-11-11 Sąskaita SFM487 Kineziterapijos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

100.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.22.
MB REABILITACIJOS
IR MASAŽO
CENTRAS

2024-11-11 PVM MC265 Masažai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

124.00 0.00

5.23. UAB SANUS MOTUS 2024-11-19 Sąskaita MO001109 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

100.00 0.00

5.24. MB KŪNO TIKSLAS 2024-11-21 Sąkaita A443 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

500.00 0.00

5.25. Kęstutis Laurinskas 2024-11-28 Sąskaita 24/2508 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

300.00 0.00

5.26. Konstantinas
Medvedevas 2024-11-30 Sąakaita

km24-11/07L
Konsultacija dėl
traumų prevencijos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00

5.27. Tadas Mikelionis 2024-11-30 Sąskaita KIN0098 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

745.00 0.00

5.28.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-11-30 PVM
HILA2411/1384 Medicinos paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1514.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.29. Sporto klubas Jusis
Training 2024-11-30 PVM MM1028 Kineziterapijos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

400.00 0.00

5.30. UAB FUNKCINĖ
MEDICINA 2024-12-11 PVM SFM506 Kineziterapijos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

50.00 0.00

5.31.
Viešoji įstaiga
Lietuvos Antidopingo
Agentūra

2024-10-15 Sąskaita LAA0050 Dopingo kontrolės
tyrimai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių ir
kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1535.70 0.00

5.32. VŠĮ ANTIDOPINGO
AGENTŪRA 2024-10-15 Sąskaita LAA0051 Dopingo kontrolės

tyrimai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

208.27 0.00

Iš viso 5: 12460,74 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1. Svenska Friidrott 2024-10-04 Invoice 9467 Kursai treneriams,
sportininkams

LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų, teisėjų
ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus bei
seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

1940.00 0.00

6.2. Svenska Friidrott 2024-10-07 Invoice 9474 Kursai treneriams
LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų, teisėjų
ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus bei
seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

535.00 0.00

6.3. UAB Ad astra 2024-10-15 PVM ADS15011882
Kursai treneriams,
sportininkams-
kelionės išlaidos

LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų, teisėjų
ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus bei
seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

1975.00 0.00

6.4. OU TeamWorks
Management 2024-10-21 Invoice 58 Kursai treneriams

LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų, teisėjų
ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus bei
seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

4300.00 0.00

6.5. UAB Ad astra 2024-11-04 PVM ADS15012048
Kursai treneriams,
sportininkams-
kelionės išlaidos

LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų, teisėjų
ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus bei
seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

1575.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6.6. LLAF 2024-11-13 KELIONĖS LAPAS
Kursai treneriams,
sportininkams-
kelionės išlaidos

LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų, teisėjų
ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus bei
seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

219.04 0.00

6.7. UAB Karalystė 2024-11-21 PVM DKP966 Seminaro išlaidos -
tušinukai

Mokymų organizavimas ir vykdymas treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams. 94.75 0.00

6.8. LLAF 2024-11-22 PRAŠYMAS
Kursai treneriams,
sportininkams-
kelionės išlaidos

LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų, teisėjų
ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus bei
seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

106.90 0.00

6.9. Gareth Sandford,
PhD 2024-11-21 Invoice 001

Kvalifikacijos kėlimo
kursai treneriams ir
sportininkams

Mokymų organizavimas ir vykdymas treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams. 3809.77 0.00

6.10. Rolandas Kesminas 2024-11-29 Sąskaita RK 0053
Seminaras
'Neurodinamika
sporte"

Mokymų organizavimas ir vykdymas treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams. 300.00 0.00

6.11.
UAB Brigitos
Domarkaitės
konsultacijų ir
mokymų įmonė

2024-11-29 Sąskaita AA0000734
Seminaras" Psichikos
sveiktos svarba
pasiekimams sporte"

Mokymų organizavimas ir vykdymas treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams. 300.00 0.00

6.12. Edvard Grišin 2024-12-02 Sąskaita EG2022 Nr.
20325

Seminaras
"Sportininkų mitybos
optimizacijos tikslai
sezono ir tarpzezonio
metu"

Mokymų organizavimas ir vykdymas treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams. 700.00 0.00

6.13. Evaldas
Kandratavičius 2024-12-02 Sąskaita EK24-23

Seminaras "Pilvo ir
nugaros raumenų
treniravimas-BFP
dalis"

Mokymų organizavimas ir vykdymas treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams. 400.00 0.00

6.14. UAB VILLON 2024-12-02 PVM VIL217125

Seminaro išlaidos -
salės nuoma, įrangos
nuoma,
apgyvendinimas,
maitinimas

LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų, teisėjų
ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus bei
seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

11224.00 0.00

6.15. VŠĮ ANTIDOPINGO
AGENTŪRA 2024-12-05 SĄSKAITA ADA333 Mokymai apie

antidopingą
Mokymų organizavimas ir vykdymas treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto specialistams. 375.00 0.00

6.16. UAB Trojeta 2024-11-19 PVM sąskaita
TROTRO0186

Viešųjų pirkimų
konsultavimo
paslaugos

Programos įgyvendinimas ir administravimas 3097.60 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 6: 30952,06 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

7.1. UAB SPORTIJA 2024-11-26 PVM SPR09424 Ietis Nemeth Classic
80m

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1460.00 0.00

Iš viso 7: 1460,00 0,00

Iš viso I: 203102,93 0,00

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. LLAF 2024-10-02 Įsakymas Nr. 45 Dienpinigiai 44.00 0.00

8.2. LLAF 2024-10-04 Įsakymas Nr. 46 Dienpinigiai 28.00 0.00

8.3. LLAF 2024-10-11 Įsakymas Nr. 47 Dienpinigiai 28.00 0.00

8.4. LLAF 2024-10-18 Įsakymas Nr. S05 Dienpinigiai 126.00 0.00

8.5. LLAF 2024-10-23 Įsakymas S04 Dienpinigiai 440.00 0.00

8.6. LLAF 2024-10-28 Įsakymas Nr. 48 Dienpinigiai 56.00 0.00

8.7. LLAF 2024-11-07 ĮSAKYMAS S08 Dienpinigiai 220.00 0.00

8.8. LLAF 2024-12-06 Įsakymas Nr. V30 Dienpinigiai 296.00 0.00

8.9. UAB Ad astra 2024-11-11 PVM ADS15012096 Komandiruočių išlaidos aviabilietas 1070.00 0.00

8.10. LLAF 2024-10-29 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 10 Darbo užmokestis 17728.74 0.00

8.11. LLAF 2024-11-30 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 11 Darbo užmokestis 27570.24 0.00

8.12. LLAF 2024-12-30 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 12 Darbo užmokestis 20554.65 0.00

8.13. UAB Martas ir
partneriai 2024-10-01 PVM 241733 Patalpų nuoma 2330.16 0.00

8.14. UAB Martas ir
partneriai 2024-11-04 PVM MP241919 Patalpų nuoma 2330.16 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito
ūkinio įvykio

aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto

pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.15. UAB Martas ir
partneriai 2024-12-02 PVM MP242106 Patalpų nuoma 2330.16 0.00

8.16. UAB Martas ir
partneriai 2024-10-31 PVM MP241853 Komunalinės paslaugos 312.35 0.00

8.17. UAB Martas ir
partneriai 2024-11-30 PVM MP242039 Komunalinės paslaugos 496.59 0.00

8.18. UAB Finansų
valdymo sistemos 2024-10-10 PVM EFVS240603 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.19. UAB Finansų
valdymo sistemos 2024-11-11 PVM EFVS2411607 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.20. UAB Finansų
valdymo sistemos 2024-12-11 PVM EFVS2412609 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.21. UAB Altaka 2024-10-31 PVM AL000924 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.22. UAB Altaka 2024-11-29 PVM AL000924 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.23. UAB Altaka 2024-12-27 PVM AL000934 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.24. UAB Rikonetas 2024-11-19 PVM RIK241019 Kanceliarinės prekės - spausdintuvo toneriai 733.26 0.00

8.25. UAB DILADA 2024-12-27 PVM DIL0009249 Kanceliarinės prekės 64.00 0.00

8.26. UAB StepArc 2024-11-29 PVM SP19727 Kanceliarinės prekės 72.60 0.00

8.27. Swedbank AB 2024-12-30 Banko išrašas Banko mokesčiai 188.63 0.00

8.28. Telia Lietuva, AB 2024-10-31 PVM SAP251961313 Interneto paslaugos 58.08 0.00

8.29. Telia Lietuva, AB 2024-11-30 PVM SAP284447430 Interneto paslaugos 58.08 0.00

8.30. UAB CSC TELECOM 2024-10-31 PVM CSC24101273 Ryšio paslaugos 58.56 0.00

8.31. UAB CSC TELECOM 2024-11-30 PVM CSC24111238 Ryšio paslaugos 58.56 0.00

Iš viso 8: 78065,94 0,00

Iš viso II: 78065,94 0,00

Iš viso ataskaitoje: 281168,87 0,00


